铜川市王益区人民政府
类 别： A

签发人：刘 军

铜王政函〔2021〕23 号

对市政协十四届五次会议

第 60 号提案的复函

刘耀林委员：

您提出的《关于保护和建设同官煤矿遗址公园的建议》（第

60 号）收悉，现答复如下：

针对同官煤矿遗址公园保护和建设工作，我区前期多次邀请

专家调研、召开座谈、反复论证后，策划包装了同官矿厂遗址公

园建设项目。项目总投资额为 4246 万元，总占地 30403 平方米，

建设内容为对现有的平房及窑洞进行改造提升；建设多彩活力球

场、景观台、停车场等运动休闲设施，并进行景观绿化提升、亮

化、硬化等配套设施的建设，已完成初设批复。

该项目已纳入国家采煤沉陷区及老工业区改造方案中。同时，

已纳入我区招商引资文旅项目库中，广泛宣传推介，吸引社会资

本。下一步，我区将积极争取采煤沉陷区及老工业区改造项目资

金，同时加大招商引资力度，积极联络相关企业，吸引社会资本，

待资金到位后，加快推进项目建设。

铜川市王益区人民政府

2021 年 5 月 8 日

（联系人：颜国峰 电话：2188893）